Résultats de Compétition pour les patineurs de la région Lanaudiére
Championnats de la section Québec - Patinage Canada 2023
Sans Limites a Novice & Synchro

8 au 11 décembre 2022

Nom

Ouvert Patinage Synchronisé

Les rythmiks Lanaudiére

Novice Messieurs
Greg Williams
Novice Dames
Lyvia Gauthier
Pré-novice Dames
Alicia Charron
Pré-novice Danse

Annabelle Rainville / Pierre-Alexis Rainville

Juvénile Dames moins de 14 ans

Eve-Marie Doucet
Eve Varin
Gabrielle Roy
Sophie Masse
Olivia Cantini
Kayla Prosper
Noemie Beauparlant
Mia Boulay

Alexia Alexander
Juliane Guillemette
Kayla Simard
Anais Larochelle
Angélie Pelletier
Megan Aubry
Oceane Garand

Pré-Juvénile Dames moins de 11 ans

Eve Coté

Club GR.

Mascouche

Le Gardeur

L'Assomption

Danse
L'Assomption / L'Assomption

L'Assomption Gr.1
Le Gardeur Gr.2
Mascouche Gr.3
Mascouche Gr.3
Mascouche Gr.3
Repentigny Gr.3
Le Gardeur Gr.4
Repentigny Gr.4
Terrebonne Gr.4
Le Gardeur Gr.4
Mascouche Gr4
Le Gardeur Gr.4
Mascouche Gr4
Repentigny Gr.4
La Plaine Gr.4
Repentigny

Résultat
PG.1 PG.2 Combiné
3 3 3
Libre
Court Long Combiné
7 5 6
WD
38
Tracé 1 Tracé 2 Libre
4 4 4

Libre Qualification

28
24
3 6/24
6 8/24
23
31
16
17
19
20
23
24
25
26
30

Libre

20

Final

Final

Félicitations a nos médaillés et a tous les participants!!!




